ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH
HUYỆN UỶ ĐỨC THỌ

*

Số 1511 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đức Thọ, ngày 07 tháng  5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện

Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) về

xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam đáp ứng yêu cầu phát triển

bền vững đất nước

Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam; Quy định số 24-QĐ/TW, ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương về thi hành Điều lệ Đảng;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày

31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng;

Căn cứ Quy định số 16 -QĐ/TU, ngày 22/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên;

Căn cứ Kế hoạch số 114 -KH/HU, ngày 21/02/2024 của Ban Thường vụ Huyện

ủy về Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng (khóa XI) về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam

đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước;

Xét thành tích của các tập thể, cá nhân và đề nghị của Ban Tuyên giáo, Ban Tổ

chức Huyện ủy;

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban Thường vụ Huyện uỷ, kèm theo tiền thưởng

10.800.000 đồng (mười triệu, tám trăm nghìn đồng) cho 07 tập thể và 06 cá nhân có

thành tích xuất sắc trong thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng (khóa XI) về xây dựng và phát triển văn hóa, con người Việt Nam

đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững đất nước” (có danh sách kèm theo).

Tiền thưởng được trích từ quỹ Thi đua - Khen thưởng huyện, chuyển về Văn

phòng Huyện ủy để trao thưởng.

Điều 2. Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo, Văn phòng Huyện ủy; các cơ quan, đơn

vị liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định./.
Nơi nhận:

- Như điều 2,

- UBND huyện,

- Phòng TC - KH huyện,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy,

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Thành Đồng

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ

Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong thực hiện Nghị quyết số 33-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

(khóa XI)

* Tập thể:

1. Chi bộ Ban Tuyên giáo Huyện ủy

2. Chi bộ Phòng Văn hóa - Thông tin

3. Chi bộ Uỷ ban MTTQ huyện

4. Chi bộ Trung tâm Văn hóa - Truyền thông

5. Đảng bộ xã Thanh Bình Thịnh

6. Đảng bộ Thị trấn Đức Thọ

7. Chi bộ Trung Hậu - Đảng bộ Xã Yên Hồ

* Cá nhân:

1. Đ/c Nguyễn Tiến Đạt - Bí thư Đảng ủy xã Thanh Bình Thịnh

2. Đ/c Nguyễn Văn Đức - Bí thư Đảng ủy xã Tùng Ảnh;

3. Đ/c Nguyễn Thị Hiếu - Công chức Văn hóa xã Lâm Trung Thủy;

4. Đ/c Hoàng Thị Hồng - Công chức Văn hóa xã Tân Dân;

5. Đ/c Phạm Hồng Khôi - PBT chi bộ, Thôn trưởng Thôn Bến Đền xã Trường

Sơn;

6. Đ/c Trần Văn Hoàng - Nghệ Nhân ưu tú, Đảng viên chi bộ thôn Trung Hậu,

Đảng bộ xã Yên Hồ./.

ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN ỦY ĐỨC THỌ

*

  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

		nguyenthanhdong@hatinh.dcs.vn
	2024-05-07T07:22:03+0700

		huductho@hatinh.dcs.vn
	2024-05-07T07:34:41+0700